所属チーム代表者様

保 護 者 様

市川ＦＣセレクション今後の予定について

市川ＦＣスタッフ

 日頃より、市川ＦＣの活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。また、セレクションへ多数の

参加を頂きました事を感謝申し上げます。

 さて、セレクションも早いもので「３次選考」に入ります。今後の予定についてご連絡させて頂きま

す。所属チームの監督様とも御相談の上、できるだけ参加できるようにご配慮いただけると助かります。

 今後とも、ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

日程 時間 場所 備考

７月３１日（火） １８：００～２０：００ 中国分スポーツ広場 トレーニング

８月７日（火） １８：００～２０：００ 中国分スポーツ広場 トレーニング

８月１８日（土）

８月１９日（日）

①ＧＰ招待大会参加

（１泊２日遠征）

②松戸招待大会

（日帰り遠征）

後日連絡
参加者は後日

連絡いたします

８月２１日（火） １８：００～２０：００ 中国分スポーツ広場 トレーニング

８月２８日（火） １８：００～２０：００ 中国分スポーツ広場 トレーニング

９月４日（火） １８：３０～２０：３０ 中国分スポーツ広場 トレーニング

９月１１日（火） １８：３０～２０：３０ 中国分スポーツ広場
トレーニング

３次選考合格発表

◎ 今後の「練習中止・連絡事項」は、市川市サッカー協会４種委員会ホームページ内『掲示板』にて

連絡をします。掲示板をご確認ください。

◎ 予定された選考会には、できる限り参加できるようにご配慮ください。尚、所属チームの事情等で

欠席される場合は、できるだけ事前にご連絡をお願いします。

◎ トレーニング開始時間よりも早く来た場合、スタッフが来るまでは、荷物置き場で待機し、グラン

ド内へ立ち入らないようにしましょう。（事故防止のため）

◎ 都合により欠席をされる場合、同じチームの選手を通じてスタッフにご連絡ください。また、連絡

手段が確保できない場合は、市川ＦＣスタッフへご連絡ください。